
令和６年２月１７日 

ＰＴＡ会員各位 

江戸川区立松江第二中学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長 三浦 圭司 

 

 

令和 5 年度 ＰＴＡ臨時総会議決の結果について 

 

 

 日頃から、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度のＰＴＡ臨時総会において承認された議事について、下記のとおりご報告いたし

ます。 

 

 

記  

 

 

 

総会成立の資格確認 

ＰＴＡ会員数 ３３０名 

賛成総数   ２８９名(委任状提出２５６枚分と出席者３３名) 

       

 

総会成立の資格確認 

 ＰＴＡ会則第四章第 11 条により、会員の過半数の委任状を以って議決が成立いたしました。 

 

議案 

 令和６年度ＰＴＡ会長 承認  

 ＰＴＡ会則（専門委員会 統廃合） 承認 

 

令和５年度 ＰＴＡ臨時総会議決結果 

 上記の議案について、過半数の承認をもって可決されました。 

 

 

皆様にはＰＴＡ活動にご協力いただき、ＰＴＡ役員一同、心より御礼申し上げます。 

最新のＰＴＡ会則は近日中に学校ホームページにて公開いたします。 

来年度も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


